
l

KUPNÍ SMLOUVA
' 9ľ'i /G (Q>"c L,711 2jcj Z-Z

číslo kupujÍcÍho...................uvád t při fakturaci
číslo prodávajÍcÍho:

,,Pořízení mikrobusu"

KupujIcí:
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající

Dětský domov, Unhošť', Berounská 1292
Berounská 1292, Unhošť'
Mgr. Jiřím Beránkem, ředitelem
61 894 711
l

1430141/0100

Auto Kora top s.r.o.

se sídlem l místem podnikáni:
lČ:
DIČ:
zastoupený/jednajícŕ
bankovní spojení:
zapsán v obchodním rejstříku
kontaktní osoba:
mob.:
e-mail:
(dále jen "prodávající")

M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí
27789306

CZ27789306
jednatelem

Komerční banka a.s., číslo účtu: 43-7531810207/0100
vedeném pod Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C

a

oba společně dále jen ,,smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji osobního
automobilu z produkce prodávajÍcÍho ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský
zákoník")

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajícim a kupujíckn na základě výsledků
zadávacího řIzení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Pořízení mikrobusu"
neboť' nabídka prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost prodávajÍcÍho dodat KupujÍcímu automobil Ford
Transit Custom kombi dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží")
za podmínek upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané
Prodávajickn v rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále
v této Smlouvě a jejích přílohách.

l



Článek /1.
Předmět smlouvy

k

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejÍcÍch
s prodejem automobilu (Zboží) specifikovaného v příloze č. 1 k této smlouvě Prodávajícím
Kupujícímu. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k automobilu, Kupující
se zavazuje automobil převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek
této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení
vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

l

3. Místem plněni je Dětský domov, Unhošť', Berounská 1292

Článek III.
Základni povinnosti kupujícího

1. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za automobil v souladu s ustanoveními ČI. VI. a
VIl. této smlouvy.

2. Kupující převezme automobil v souladu s ustanoveními ČI. VIII. této smlouvy v případě, že
bude odpovídat specifikaci dle ČI. l. této smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady.

Článek IV.
Základní povinnosti prodávajícího, záruka

1. Prodávajici prodá kupujicimu bezvadný automobil, který je podle právních předpisů České
republiky plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích.

2. Prodávající poskytuje na Zboží KupujÍcimu záruku v délce 60 měsíců ode dne podpisu
Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.

3. Zadavatel požaduje také záruku v délce nejméně 24 měsíců na nové náhradní díly, které
budou prodávajícím dodány v rámci záručních oprav.

4. V případě oprávněné reklamace zboží, bude záruční doba prodloužena o dobu, po kterou
nemohl kupujici vadné zboží užívat, či ho mohl užívat za ztížených podmínek.

5. Mimo výše uvedenou záruku poskytne prodávající kupujícímu i následující záruku:
· 36 měsíců na vady laku;
· záruku mobility po dobu záruky vozidla.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Prodávajíci neodstraní Kupujicím řádně
uplatněné záruční vady (vady, které byly Prodávajicimu písemně oznámeny na kontaktní
adrese l e-mailu), které se na Zboží vyskytnou po dobu trvání poskytnuté záruky, nejpozději
do 30 dnů ode dne přistaveni vozidla (Zboží) do provozovny ProdávajÍcÍho, bude Kupující
oprávněn nechat takovou závadu odstranit na náklady Prodávajicího jiným dodavatelem,
přičemž za tímto účelem bude oprávněn na náklady Prodávajícího příslušný automobil
nechat přemístit do místa provozovny takového jiného dodavatele.
V případě výskytu neodstranitelných záručních vad v záruční době, které však nebrání
řádnému užÍvání Zboží, je prodávající povinen nabídnout KupujÍcímu přiměřenou slevu.



4
V případě výskytu neodstranitelné záruční vady Zboží v záruční době, která brání řádnému
užíváni Zboží, je ProdávajÍcÍ povinen nahradit vadné Zboží zbožím bezvadným.

7. ProdávajÍcÍ předá kupujícímu automobil v souladu s ustanoveními ČI. VIII. této smlouvy.

Článek V.
Průvodní doklady

1. Spolu se Zbožím předá prodávající kupujícímu i:
a) návod k obsluze a údržbě automobilu (Zboží);
b) servisní knížku k automobilu;
C) technické průkazy automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných

údajů;'
d) ev. další nezbytné průvodní doklady vážicí se k automobilu.

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané bez vad a v tomto smyslu
nepodepíše KupujÍcÍ Protokol.

Článek VI.
Kupní cena automobilu

1. Kupní cena automobilu činí 753 600,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 158 256,- KČ
a kupní cena včetně DPH činí 911 856,- KČ.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací
této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu automobilu do místa plněni.

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné
zakázky ke změnám daňových předpisů upravujÍcÍ výši sazby DPH.

Článek VIl.
Platební podmínky

1. Uhrada kupní ceny bude provedena KupujícÍm ve prospěch ProdávajícIho na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne
jejího doručeni Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet
prodávajÍcÍho uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.

2. O předání a převzetí Zboží Kupujíchnu bude mezi Kupujichn a prodávajíchn sepsán a
oběma stranami podepsán ,,Protokol o předání a převzetí automobilu" (dále jen ,,Protokol").
Kopie Protokolu tvoří povinnou přílohu faktury. V případě, že Zboží nebude dodáno
v požadovaném množství, jakosti, nebo současně se všemi doklady dle této Smlouvy, nemá
KupujÍcÍ povinnost podepisovat Protokol.

3. prodávajíci je oprávněn vystavit fakturu až po dodání zboží Kupujícknu. ProdávajÍcÍ se
zavazuje, že vedle náležitosti stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat číselné označení a název této Smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude jako
příloha i kopie Protokolu.

4. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedení údaje a přílohy, je KupujÍcÍ oprávněn fakturu
vrátit Prodávajíchnu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení.
prodávajIcí je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově vystavit.
Oprávněným vrácením faktury přestává KupujÍcÍ běžet původní lhůta splatnosti faktury a
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručeni nové či opravené původní faktury.

,)



4
5. Kupující neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká prodávajícknu po předáni a
převzetí automobilu (dále jen ,,předání a převzetí automobilu") bez vad, při současném
splněni následujíci podmínky:

· budou vypořádány veškeré případné nároky kupujÍcÍho vůči prodávajícímu vyplývajícI
z jiných ustanoveni této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu škody).

" předání a převzetí automobilu bude sepsán a oběma stranami podepsán ,,Protokol o
předáni a převzetí automobilu". Uvedený oběma stranami podepsaný protokol je
předpokladem pro vyúčtování kupní ceny a vystavení odpovidajÍcÍ faktury a bude
tvořit jejich přílohu.

6. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví kúpni smlouvy. Faktura musí v příloze obsahovat Protokoly o předání a
převzetí automobilu, podepsané pověřenými zástupci kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho. Dále musí
faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
odpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno
výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti
prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou
či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajíchnu dle předcházejÍcÍ věty se lhůta
splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem následujíchn
po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura sp|ňujÍcÍ všechny náležitosti dle zvláštních
právních předpisů doručena kupujichnu.

7. ProdávajÍcÍ se zavazuje k výzvě kupujÍcÍho poskytovat pozáruční servisu na dodaný
automobil a vybavení, a to po dobu nejméně 5 let od doby skončení záruční doby vztahujÍcÍ
se k dodaným automobilům, a to za cenových podmínek dle jeho aktuálních ceníků nebo
výhodnějších.

!

Článek VIII.
Dodací podmínky a oprávnění zástupci smluvních stran

1. prodávajÍcÍ předá automobil kupujícknu a kupujÍcÍ převezme automobil od prodávajÍcÍho
v den předání a převzetí automobilu, na kterém se smluvní strany dohodnou.

2. Lhůta plnění: od podpisu smlouvy do 31. 12. 2023
Místo plnění: je primárně sídlo zadavatele: Berounská 1292, Unhošť'

3. ProdávajÍcÍ je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy bude automobil
připraven k převzetí. KupujÍcÍ je pak povinen v prodávajícím uvedeném termínu dostavit se
k přejímce.

4. Nebezpečí škody na automobilu prodávaného a kupovaného na základě kupní smlouvy
přejde z prodávajÍcÍho na kupujícího převzetím automobilu kupujíchn.

5. Oprávněným zástupcem kupujÍcÍho při převzetí díla a ve věcech technických (dále jen
,,oprávněný zástupce kupujÍcÍho") jsou: Mgr. Jiří Beránek

Oprávněnými zástupci prodávajÍcÍho při provádění a převzetí díla a ve věcech technických
jsou:.

6. Vlastnické právo ke Zboží přechází na KupujícÍho podpisem předávacího Protokolu.

Článek lX.
Sankce

4



4

1. Vlastnické právo k automobilu nabývá kupujícI jeho převzetím. Pokud prodávajÍcÍ nepředá
automobd ve sjednanem terminu, je povinen zaplatit kupujicwnu smluvni pokutu ve výsl
1.000,- kč za každý den prodlení. Nárokováním, resp. Úhradou této smluvní pokuty není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody; kupující je oprávněn domáhat se náhrady
škody přesahující smluvní pokutu.

2. V případě, že prodávajÍcÍ včasně neodstraní řádně uplatněné vady dle ČI. lV. odst. 6., je
povinen zaplatit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 10.000 kč za každý jednotlivý případ.

3. Pro případ, že by ProdávajÍcÍ porušil jinou povinnost stanovenou v ČI. lV. odst. 2, v ČI. V.,
je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 5.000 Kč za každý jednotlivý případ.

4 V případě prodlen/ kupujícího s placením kupní ceny podle kupní smlouvy zaplatí kupující
prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši stanovené vládním nařízením č. 351/2013 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

Článek X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných
k podpisu smlouvy.

Článek XI.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s realizací předmětu této smlouvy delším než 15
kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti ze
strany prodávajÍcÍho, jež zakládá možnost kupujÍcÍho odstoupit od smlouvy. Odstoupení od
smlouvy je kupující povinen prodávajícímu oznámit písemně.

3. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají či. lX. a ČI. XIII. této smlouvy.

Článek XII.
Doručováni

1. Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejÍcÍch apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této
smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručeni zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vrátí, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámení pošty
odesňateli o neúspěšném doručení zásilky.

3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

5



4

ČI. XIII.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajici povinen během plněni této Smlouvy i po
uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od kupujÍcÍho v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může prodávajÍcÍho zprostit pouze kupujÍcÍ. Zproštěni povinnosti mlčenlivosti musí
být učiněno písemně. výše uvedenou povinnosti mlčenlivosti není dotčena možnost
prodávajícího uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem. prodávajIcí
se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku
s osobními nebo citljvými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož aby i jinak neporušil zákon
Č.101/2000 Sb. Prodávajici je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.
2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřístupněni ukládá právni předpis.

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího'
vyp|ývajÍcÍ z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanoveni této smlouvy se použijí na vzájemné vztahy mezi prodávajícím a kupujícím,
které souvisejí s prodejem automobilu prodávajicim kupujícímu a koupí automobilu
kupujÍcÍm od prodávajícího.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnost nabývá dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejněni zajisti objednatel.

3. jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řízeni před příslušnými
soudy České republiky, kterým se každá ze smluvních stran zavazuje podřídit.

4. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné,
neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanoveni v plném rozsahu platné a
účinné.

5. Prodávajíci bere na vědomi, že kupujÍcÍ je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. prodávající souhlasí s tím, že
kupujÍcÍ může poskytovat informace dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb.

6



4

6. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle § 219
ZZVZ na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené
ceny za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, a případně seznam
subdodavatelů prodávajÍcÍho. Dále je prodávající povinen strpět uveřejnění této Smlouvy,
jejích případných dodatků kupujÍcÍm dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1, kterou je specifikován předmět této
smlouvy.

8. Tato smlouva je vystavena ve čtyřech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení. l

9. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a
svobodné vůle. Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnoručními
podpisy.

Příloha: Podrobná specifikace automobilu stanovená zadavatelem

- . . ' 'í '2 o"2 2_ V "?. árzz-Ve Valasskem Mez[řÍčÍ dne V Unhosti dne

"rod vajÍcÍ

AUT :'
M.Al rč'

Tet 5
... ..!Č: ,

Radomír KĹpecký
jednatel

Kupující

, . .

gr. Jiří Beránek
ředitel

7



, a .

4

Techn'cký popis vo'z'dla

položka specifikace
kategorie vozidla Ml ANO
provedení minibus, mikrobus ANO

2 x přední dveře, řidič spolujezdec, lx
počet dveří boční dveře pravé posuvné, zadní dveře ANO
počet míst k sezení 9 (3+3+3) ANO
typ motoru l vznětový s přímým vstřikováním ANO
palivo nafta ANO
náhon přední ANO
objem minimálně 1598 cm' ANO
výkon minimálně 100 kW ANO
exhalační norma minimálně Euro 6 ANO
převodovka manuálni nebo automatická ANO
počet rychlostí minimálně 5 ANO
barva nezáleží ANO
barva interiéru nezáleží ANO
záruka 60 měsíců ANO
objem palivové nádrže minimálně 69 litrů ANO
zadní parkovací senzory ano ANO
klimatizace manuální nebo poloautomatická ANO
1SOFlX ano ve druhé a třetí řadě sedadel ANO
vyhřívání sedadel řidiče ANO ANO
zadní stěrač ANO ANO
autorádio ANO ANO
airbagy boční a hlavové řidič a spolujezdec ANO



.

. . . . ..

Auto Kora top s4o. M. Alše 780, Valašské Meziříči 757 Cli 571 614 267 obchod@autokora.cz

' j nás . .... . .. . .

Cenová nabídka 22 cei'

" Darům 'j'/ tvc) ŕeni

platnost do

Prociejce

Ý' Telefon

E-mail

19. 8. 2022

31. 12. 2022

Jaromír Hrabal

+420 608 062 307

jaromir.hrabal@atjtokora.cz

Zákazník

Ulice a číslo

PSČ. obec

Ý Telefon

E-mail

Dětský domov, Unhošť

Ford Transit Custcm Kombi
Trend 320 mHEV LI

Karoserie Kombi
D Motor 2.0 EcoBlue (mHEV) (110 kW/15O k)
áj Převodovka 6st. manuální, přední pohon
[p Barva Bílá Frozen

ČalouněnI Látka Capitol/City - Ebony
e VIN

Spotřeba 7,3 1/1OOkm v kombinovaném režimu
Emise CO2 193 g/km v kombinovaném režimu

Standardní výbava
Ostatní

FordPass Connect
vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobiLního telefonu (předplatné na 10 tet od registrace VozU), Live
Traffic pro navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok od registrace vozu)

Audio a navigace

Audio sada 17 - autorádio AM/FM/DAE3/DAB+ s ovládáním rádia na volantu, 6 reproduktorů, 4" disolei. Bluetooth. USB, automatické
nouzové voláni Emergency Assis't

Bezpečnost

Airbag řidiče

Airbag spolulezdce

Elektronický stabilizační systém ESP - vC. ABS, ochrany proti převrácení. nouzového brzdového aslstenta, asistenta pro rozjezd do
svah u. trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém br7dění a systému ochrary ?rcjti bočnímu větru

Karoserie a okna

Nízká střecha; maximální nosnost 150 kg

Boční posuvné dveře vpravo

Závěsné dveře vzadu - s vyhřívaným zadním sklem, otevíratelné do 9Oo

Částečně lakovaný přední nárazník

Boční ochranná lišta - Široká, nelakovaná

Maska chladiče s 3 žebry

Lapače nečistot vpředu a vzadu

Vnitřní kryty podběhů vpředu i vzadu

Pevná okna v druhé řadě

pevná okna v třetí řadě (jen Kombi)

": É.

. .. m®

· y %'

':!



Auto Kora tOP sj.o, M. Alše 780. Valašské Meziřiči 757 (ji 571 614 267 IEJ obchodtä:autokora\,

Elekthcky o\i'""i"'ř,"' přeciníoma

Tcmoväná skla

Kola a pneumatiky

' Monitoring tlaku v pneumatikách

Ocelové ráfky 6 1/2 x 16 - s pneumatikami o rozměru 215/65 R16

Plné kryty kol

Rezervní kolo plnohodnotné

.= 1|

Komfort

výškově a podélně nastavitelný vgíant - vinyl Sensico

Palubrň počŕtač

Odkládací přihrádka před spolujezdcern s uzamykateLným víkem

Tempomat - včetně nastavitelného omezovače rychlosti

Zásuvka 12 V vpředu

Zásuvka 12 V vzadu

Přední a zacjníparkovac{senzory

Samostatná baterie

Bezzátkový systém doplňování paliva s detektorem správné palivové pistole Ford EasyFuel

Palivcwá nádrž "7C) t

Madlo na B s|Qtjpktj

Osvěřtení kabiny řidiče - ve stropním panelu s pos'tuk)ným stmíváním a lampičkami pro čtenímap

Stropní konzc.)ta vpředtj

Nákladový prostor

Oka na Uchycenínákladu - 2 ks pro LI, 4- ks pro L2

Ochrana nákid(jovéhcj prostcjrú -- boční ob(ožení do poloviční výšky

Sady viditelnosti a zrcátka

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhřívaná

Provozní náklady

SVstém Sújp-Scart

ErnisM norma Ec.,'o 6,2 využívající vstřikování v závislosti na provozu bude nut, ,ť.. provozní kapa(inu
' m' r" '" s "' rvi s ni ír te- rva ly

Filtr pevných č.ástic

Sedadla a bočníairbagy

Sada předních sedaciet 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bedern: opěrkou. dvojsedadlo sp€M*suke se
skk)pným stolkem.

Sedadla v druhé a třetí hidě

Ljpc'zornéni na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezce v ]. řadě

Světlomety

Hakjgenové pq"oiektc")ľové světlomety včetně denního svĹcenÍ s LED technotogií, předn' í'"'!hove svetlomety s funkcí ocbočovacích
světel

Topení a klimatizace

Předn| klimatizace, včetně pylového filtru



Auto Kora top sj·o· M. Alše 780, Valašské Meziřči757 01 < 571 614 267 obchod@.autokora.cz

Elektrické přídavné toper.ívpředu

Zabezpečení a zamykání "

Centrální zamykáni 2

Centrální zamykání - jeden sklopný klič s dálkovým ovládáním, druhý klič s pevným dříkem

Záruky a servisní smlouvy

Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky .l 200 OOO km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Nadstandardnívýbava
Karoserie a okna

Zadní stěrač

Bilá Frozen - nemetalický tak

Ĺ -CYW 3 025 KČ

BYW O KČ

Sedadla a bočníairbagy

Sada předních sedadel 17A - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou,
dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem, vyhřívání sedadla řidiče a vnějšího sedadla spolujezdce.
Čelniairbag spolujezdce a bočnía hlavové airbagy vpředu.

C6R 16 214 KČ

Služby a příslUšenstvÍ

Záruky a servisní smlouvy

Plodk"južená zaruka FORD PROl EC l", 5 let l' 200 (JOO km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Služby

Pov'inná 'jýbava

Ceníková cena vozu
Nadstandardní výbava
Ceníková cena vozu včetně nadstandardnivýbavy

Služby a př|'slušenstvÍ
Cenové zvýhodnění

zvýhodněná cena (včetně DPH)
(cena bez DPH)

6 000 Kč

400 KČ

1180174 Kč
19 239 Kč

1199 412 Kč

6 400 Kč
- 293 957 Kč

911 856 KČ
753 600 Kč


